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تاکید وزارت به امضای قرارداد 6 ماهه! 

پرداختمیلیاردیوزارتبهاستقلال
در حالی که در هفته های اخیر سیل انتقادات هواداران استقلال به سوی وزیر ورزش روانه شده بود، 
عباس ملکی، عضو هیئت مدیره استقلال دیروز سعی کرد با صحبت های خود فضا را تلطیف کند. او 
اعلام کرد وزیر ورزش هفته قبل ۵۰۰ هزار دلار به باشگاه استقلال پول داده است. با احتساب حدودی 
قیمت دلار در بازار آزاد، سلطانی فر ۴ میلیارد تومان به باشگاه استقلال کمک کرده است. این اتفاق 
در حالی رخ داده که وزارتخانه بارها اعلام کرده هیچ پولی را به صورت مستقیم به باشگاه های استقلال 
و پرسپولیس پرداخت نمی کند. با توجه به این که بودجه استقلال و پرسپولیس دولتی نیست، به نظر 

می رسد در صورت واقعی بودن پرداختی وزیر به آبی ها این اقدام غیرقانونی باشد.

تشکرسیدجلالازهوادارانتیمملی
سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس که چند روزی است همراه با کاروان تیمش از کرواسی به تهران رسیده، در فاصله چند 
روز مانده به شروع لیگ برتر درباره خط خوردنش از لیست تیم ملی صحبت کرد و گفت: » من فعلا نمی خواهم درباره تیم ملی 
صحبت کنم اما جا دارد از مردم عزیز تشکر کنم چون بعد از این که مرا از تیم ملی کنار گذاشتند، به من لطف داشتند. امیدوارم 
بتوانم این محبت آن ها را جبران کنم.  بعضی ها می گویند که مردم پشــت تیم ملی نیســتند اما این افراد الان باید بیایند و از 
مردم عذرخواهی کنند. مردم ما همیشه و در همه شرایط پشت تیم ملی هستند. دیدید که چطور از تیم ملی حمایت کردند.«

آبپاکیرویدستبیرانوند
علیرضا بیرانوند بعد از عملکرد خوب در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه این روز ها با پیشنهادات 
زیادی از باشــگا ه های مختلف خارجی روبه رو شده است. حمیدرضا گرشاسبی هم این 
موضوع را اعلام کرده و اعضای هیئت مدیره باشگاه و برانکو ایوانکوویچ را در جریان این 
موضوع قرار داده اســت. برانکو در صحبت با مسئولان باشگاه پرسپولیس مخالفت خود 
را با این موضوع اعلام کرده و اعضای هیئت مدیره این باشگاه نیز در این زمینه با برانکو 
هم عقیده هستند. با این شرایط بیرانوند حداقل تا نیم فصل در پرسپولیس خواهد ماند 

و احتمالا بعد از جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا به یک تیم خارجی ترانسفر خواهد شد.

پایانرسمیامیدواستقلال
امید ابراهیمی با حضور در باشگاه استقلال کارهای مربوط به دریافت مجوز بازی در الاهلی 
قطر را انجام داد تا به شــایعه احتمال بازگشت به تیم شفر پایان دهد. این در حالی بود که 
برخی رسانه ها مدعی شده بودند  امید ابراهیمی به خاطر مسائل مربوط به تست پزشکی با 
الاهلی قطر به مشکل خورده و شاید به استقلال برگردد. هم زمان با انتشار این اخبار، ابراهیمی 
به باشگاه استقلال رفت تا شایعات بیشتر شود، با این حال در نهایت مشخص شد وی به دنبال 
دریافت مدارک لازم برای صدور مجوز بین المللی بازی در قطر بوده است. به این ترتیب کار 

جدایی امید از استقلال تمام شده و این بازیکن ایران را به مقصد قطر ترک خواهد کرد.

حسابمگویانبالاخرهشارژشد
 هرایر مگویان در ابتدای فصل گذشته از سوی مسئولان باشگاه استقلال 
کنار گذاشــته شد. این مدافع که با استقلال قرارداد داشت تصمیم به 
شــکایت از این باشــگاه گرفت و آن ها را محکوم به پرداخت مطالبات 
خود کرد. روز گذشته مسئولان باشگاه استقلال بخشی از مطالبات این 

بازیکن را واریز کردند اما هنوز تسویه حساب با او انجام نشده است.  
کسرامتیازازمشکیپوشاندرفصلجدید

باشگاه مشکی پوشان مشــهد با حکم قطعی فیفا، با کسر 3 امتیاز در 
ابتدای فصل جدید رقابت های لیگ دسته یک روبه رو خواهد شد. این 

باشگاه به علت پرونده رنان داسیلوا از سوی فیفا محکوم شده است. 
کریمیاستقلالینمیشود؟!

علــی کریمی به دلیل مصدومیت جام جهانی را از دســت داد و گفته 
می شــود او از ناحیه کمر مصدومیتی دارد که تا مدت طولانی شرایط 
بازی کردن را ندارد. با این شــرایط باید استقلالی شدن علی کریمی را 
منتفی دانســت و در نهایت باید دید استقلال به  عنوان جانشین علی 

کریمی کدام بازیکن را انتخاب می کند. 
مهاجماستقلالدرلیستتراکتور

یکی از پست های مهمی که تراکتوری ها باید در آن بازیکن جدید جذب 
کنند، خط حمله اســت که بر این اساس علاوه بر گزینه های خارجی، 
بازیکن فصل گذشته اســتقلال هم مد نظر سرخ پوشان تبریزی است. 
جابر انصاری که اصالتی آذری دارد و از گسترش فولاد تبریز به فوتبال 

ایران معرفی شد، گزینه تراکتورسازی برای تقویت خط حمله است. 
فولادآرهناآمادهنیست

در حالی که گفته می شد ورزشــگاه اختصاصی فولاد به نام فولاد آره نا 
از هفته پنجم لیگ برتر آماده برگزاری مسابقات است اما احتمالا این 

ورزشگاه از نیم فصل دوم آماده خواهد شد. 
خطیبیمالکماشینسازیشد

طی جلسه ای که جمعه بیست و دوم تیر برگزار شد، محمدرضا زنوزی، 
رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه سرمایه گذاری دریک، امتیاز باشگاه 
ماشین ســازی را به رســول خطیبی واگذار کرد و ســرمربی باتجربه 
تبریزی ها رسما مالک باشــگاه لقب گرفت. نکته قابل توجه این است 
که رســول خطیبی برادرش حســین را به عنوان سرمربی جدید این 

تیم منصوب کرد. 
شکستشارلوادرحضورایرانیها

تیم شارلوای بلژیک در دیداری تدارکاتی به مصاف ماینتس آلمان رفت. 
شــارلوا که در ترکیب خود نورافکن و علی قلی زاده را داشت با نتیجه 
۲ - صفر مقابل حریف آلمانی شکست خورد. کاوه رضایی طی چند روز 
اخیر به دلیل آســیب دیدگی دور از تمرینات شارلوا بلژیک بوده و برابر 

ماینتس هم نتوانست به میدان برود.  
دستکرانچاربازشد

با تصویب اعضای هیئت رئیسه فدراســیون در تاریخ ۱3 تیرماه، مقرر 
شد تا باشگاه ها ۲ بازیکن در اختیار تیم ملی فوتبال امید قرار دهند. در 
صورت رضایت باشگاه ها با هماهنگی مسئولان تیم ها و تیم ملی، امکان 
جذب بیشتر از ۲ بازیکن نیز فراهم می شود و در صورت عدم همکاری، 

موضوع به کمیته انضباطی ارجاع داده می شود.

پایانمهلت10روزهسرمربیپرتغالیتیمملیبهفدراسیون

تیم ملی فوتبال کشورمان ۲ روز 
پس از بازی بــا پرتغال در دیدار 
پایانی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه 
به تهران بازگشت و مورد استقبال فوتبال دوستان 
و مســئولان قرار گرفت. با توجه به نتایج خوب 
و آبرومندانــه تیم ملی، فوتبال دوســتان و اکثر 
کارشناســان خواهان حفــظ کارلوس کی روش 
ســرمربی تیم ملی بودند و مسئولان فدراسیون 
فوتبــال هم در روســیه به کی روش پیشــنهاد 
ادامه همکاری دادنــد؛ البته همکاری 6 ماهه تا 
پایان جام ملت های آسیا ۲۰۱۹. پیشنهادی که 
کــی روش آن را با نیشــخندی تلخ پس از بازی 
با پرتغال رســانه ای کرد و گفت از این پیشنهاد 
فدراسیون فوتبال ایران غافلگیر و خوشحال شده 
اســت! پس از بازگشــت تیم ملی و کی روش به 
ایران بحث تمدید قرارداد داغ تر شــد و با وجود 
انتقاد و حمله شدید کی روش به برانکو و در صدر 
قــرار گرفتن دعوای این ۲ خارجی فوتبال ایران، 
صحبت فدراسیون نشــینان و برخی رســانه های 
خاص و ملی پوشان تاکید بر حفظ کی روش بود. 
مذاکرات که از روســیه آغاز شــده بود طی یک 
هفته ای کــه کی روش در تهران ماند و ســپس 
به پرتغــال رفت، ادامه پیدا کــرد. مرد پرتغالی 
شرط هایی را برای تمدید داشت که مهم ترین آن 
عقد قرارداد ۴  ساله به جای قرارداد 6 ماهه بود و 
البته فراهم شدن امکانات ویژه برای آماده سازی 
تیم ملی مثل تامین منابع مالی، اردوی تدارکاتی، 
بازی های دوستانه و معافیت بازیکنان سرباز بود. 

پس از جلســات متعدد کی روش و تاج اعلام شد 
که طرفین برای تمدید قــرارداد به توافق اولیه 
رســیده اند اما کی روش چنین چیــزی را تایید 
نکــرد و ۱۴ تیر ایران را به مقصــد پرتغال ترک 
کرد. با وجود اصرار فدراسیون نشــینان به توافق 
با ســرمربی تیم ملی برخــی منابع خبری اعلام 
کردنــد کارلوس کی روش بــرای تمدید قرارداد 
مهلتــی ۱۰ روزه به فدراســیون فوتبــال داده، 

فرصتی که دیروز تمام شد. 
  

هم زمــان با جلســات کــی روش و تــاج، برخی 
رسانه های خاص دایما از پیشنهاد فدراسیون های 

کشــورهای مختلف به کی روش خبــر می دادند؛ 
الجزایــر، آفریقای جنوبی، کامــرون، مصر و...  اما 
در مــدت ۱۰ روزی که کی روش به فدراســیون 
فوتبال ایران مهلت داد تا نظرش را درباره بســته 
پیشــنهادی ســرمربی تیم ملی بگوید خبری از 
پیشنهاد کشــورهای دیگر یا باشگاه های خارجی 
بــه کارلوس نبــود و از قضــا دیروز و بــا اتمام 
ضرب الاجــل کی روش بــه تاج دوبــاره بمباران 
خبری درباره پیشــنهادهای خــوب مرد پرتغالی 
آغــاز شــد! خبرگزاری مهر نوشــت: »بــا وجود 
این که گفته می شــود جمال بلماضی ســرمربی 
تیم الدحیل قطــر به زودی به عنوان ســرمربی 

تیم ملی الجزایر انتخاب می شــود، اما یک سایت 
الجزایری اعلام کرد مســئولان فدراسیون فوتبال 
این کشــور با کارلوس کی روش در حال مذاکره 
هستند.« حتی  وقتی مائوریتزیو ساری که گزینه 
ســرمربی گری مصر بود رسما ســرمربی چلسی 
شد، برخی ســایت های ایرانی نوشــتند که حالا 
کی روش به مصر نزدیک شــده است!  بی توجه به 
این خبرسازی نکته مهم و قابل توجه، پایان مهلت 
داده شــده کی روش به فدراســیون فوتبال ایران 
اســت یعنی اگر ســرمربی تیم ملی روی مهلتی 
که داده تاکید داشــته باشد، دیگر نباید هیچ گونه 
پیشنهادی از ســوی فدراسیون فوتبال را بپذیرد. 
اما اگــر این مهلــت فرمالیته باشــد، حالا نوبت 
فدراسیون فوتبال و وزارت است که روی شرط و 
شروط مدنظرشان که از جمله آن ها عقد قرارداد 
۴ ساله به شــرط راه یابی تیم ملی ایران به فینال 
جام ملت های آسیاست، مانور دهند و تاکید کنند، 
اتفاقــی که پس از ۸ ســال حضور کی روش روی 
نیمکت تیم ملی کمترین خواسته فوتبال دوستان 
ایرانی اســت. البته گویا این شرط از سوی وزارت 
ورزش گذاشته شــده و وزیر ورزش تاکید جدی 
کرده کی روش حتما باید تیم ملی را به فینال جام 
ملت های آســیا ببرد و قرارداد بلند مدت او زمانی 
امضا شــود که این شرط را عملی کند. حال باید 
منتظر ماند و دید تیم رســانه ای حامی سرمربی 
تیم ملی و شخص کی روش چه واکنشی به پایان 
مهلت ۱۰ روزه و تاکید وزارت و فدراسیون فوتبال 

به شروط مورد نظر نشان می دهند. 

 روزبه چشمی بعد از جلسه روز گذشته با افتخاری در خصوص آخرین وضعیتش 
در باشگاه استقلال گفت: »جلســه ای با باشگاه برگزار کردیم، همان طور که قبلا  
هم گفته بودم ســعی می کنم با باشگاه استقلال راه بیایم تا به تفاهم برسیم. یک 
جلســه دیگر با مدیران باشگاه امروز برگزار می کنیم تا به یک جمع بندی برسیم. 
بقیه اش مربوط به باشــگاه است که چه تصمیمی خواهد گرفت. من دینی را که 

داشتم نسبت به باشگاه استقلال ادا کردم و منتظر پاسخ باشگاه هستم. به زودی همه چیز  مشخص خواهد شد. 
در خصوص مسائل مالی صحبت نکردیم، بحث های دیگر مهم است که باید برطرف شود، مسائل مالی مهم است 

اما بحث های دیگر در باشگاه استقلال در اولویت قرار داشت که سعی کردیم در این خصوص صحبت کنیم. «

چشمی: منتظر جواب باشگاه هستم 

به نقل از گازتای یونان، باشــگاه های ترکیه ای بشــیکتاش و فنرباغچه و ۲ باشگاه 
آلمانی اشتوتگارت و آگزبورگ خواهان به خدمت گرفتن کریم انصاری فرد، بهترین 
مهاجم فصل گذشته المپیاکوس هســتند. مهاجمی که این روزها برای گذراندن 
دوران اســتراحت در اسپانیا به سر می برد و ظرف روزهای آینده وضعیت نهایی او 
برای فصل آینده مشخص خواهد شد. این احتمال وجود دارد که باشگاه المپیاکوس 

به زودی پیشنهاد دیگری نیز برای انصاری فرد دریافت کند. المپیاکوس از روز گذشته دومین اردوی تابستانی 
خود را در بلژیک آغاز کرده و طبق گزارش سایت خبری این باشگاه کریم انصاری فرد و احسان حاج صفی با تاخیر 
۲ روزه باید در این اردو حاضر شوند. هر چند انصاری فرد شاید با توجه به انتقال احتمالی اش به یونان سفر کند. 

صف مشتری های اروپایی برای کریم 

جپاروفوتیامدرراهبازگشت
سرور جپاروف، هافبک ازبکستانی استقلال برای آمادگی جهت 
حضــور در هجدهمین دوره لیگ برتر امــروز عازم ترکیه محل 
اردوی اســتقلال می شود. اکبر عباســی ملکی عضو هیئت مدیره 
باشــگاه اســتقلال این خبر را در جمع خبرنــگاران اعلام کرد. 
همچنین بر اســاس اعلام ملکی تیام مهاجم سنگالی فصل قبل 
استقلال هم از داکار سنگال به ترکیه سفر می کند تا برای فصل 

بعد با استقلالی ها مذاکره کند.

رونالدوبایداخراجمیشد
سیســتم کمک داور ویدیویی برای اولین بار در جام های  جهانی، 
امسال در روســیه به کار گرفته شد. روزنامه ایونینگ استاندارد 
در گزارشــی به بررسی ۵ جنجال این سیستم ویدیویی در جام 
بیســت و یکم پرداخته که در این  بین نام تیم ملی کشورمان هم 
دیده می شود. این روزنامه ضربه رونالدو به صورت پور علی گنجی 
را مورد بررسی قرار داده و نوشته: »رونالدو ضربه ای غیرورزشی 
بــه مرتضی پورعلی گنجــی زد که داور بار دیگــر از کمک داور 
ویدیویی اســتفاده کرد ولی به رونالدو تنها یک کارت زرد نشان 

داد. شاید در این صحنه کارت زرد کافی نبود. « 

زمانبازگشتتیمداوریایران
تیم داوری کشــورمان )علیرضا فغانی، رضا سخندان 
و محمدرضا منصوری( پس از عملکرد درخشــان در 
بازی های جام جهانی ۲۰۱۸ فوتبال در روسیه، ساعت 
۲ بامداد روز سه شنبه ۲6 تیر ماه از طریق فرودگاه امام 
خمینی  )ره( وارد تهران می شود. فغانی و کمک هایش 
عصر دیروز دیدار رده بندی جام جهانی بین انگلیس و 

بلژیک را قضاوت کردند.  

طنابکشیبرسرمیلادمحمدی!
نشــریه انگلیســی از تلاش ۲ رقیب ســنتی فوتبال 
اســکاتلند برای به خدمت  گرفتــن مدافع تیم ملی 
فوتبال ایران گزارش داد. نشریه انگلیسی  سان  گزارش 
داد باشــگاه ســلتیک می خواهد در راه جذب میلاد 
محمدی با گلاســکو به رقابت بپردازد و آن ها در حال 
سبک و سنگین کردن وضعیت مدافع ایرانی برای این 

انتقال هستند.

رحمتی،معینیرابهدادگاهکشاند
 وکیل مدافع کاپیتان استقلال از ارسال پرونده عضو 
پیشــین هیئت مدیره آبی پوشان پایتخت به دادگاه 
کارکنان دولت خبر داد. علیرضا مشــهدی زاده در 
گفت وگــو با   تســنیم، با اعلام ایــن خبر گفت که 
رحمتــی به اتهام نشــر اکاذیب به قصد تشــویش 
اذهان عمومــی و اضرار به غیر از معینی شــکایت 
کرده و ایــن پرونده پس از صدور کیفرخواســت، 
برای رســیدگی به شــعبه ۱۰6۰ دادگاه کارکنان 

دولت ارسال شده است.  

خطربیخگوشنفتیها
تیم نفت مسجدسلیمان که سال گذشته با قهرمانی 
در رقابت هــای لیــگ یــک راهی لیگ برتر شــد، 
مشــکلات مدیریتی و فنی را تجربــه می کند و به 
همین خاطر با مسئولان سازمان لیگ نیز به مشکل 
خورده اســت. نفتی ها با وجود هشــدارهای متعدد 
سازمان لیگ هنوز مدارک مالکیتی و اداری خود را 
تکمیل نکرده اند و از این رو مســئولان سازمان لیگ 
چنــد بار به آن ها اطلاع دادنــد که در صورت ادامه 
روند کنونی اجازه حضــور در لیگ برتر را نخواهند 

داشت.  

جنجالدرجدالداییونکونام
 تیم ســایپا که دومیــن اردوی پیش فصل خود را در 
شمال کشــور برپا کرده، به مصاف نساجی مازندران 
بــا مربی گری نکونام رفت و در حالــی که این بازی با 
تساوی ۲- ۲ دنبال می شد، شــعار هواداران نساجی 
علیه سایپایی ها باعث شــد تا دایی بازیکنان خود را 
از زمین بیرون کشید تا این دیدار تدارکاتی به شکلی 

جنجالی نیمه تمام بماند.

 آبی ها همچنان مخالف برگزاری سوپرجام
مرغاستقلالیکپادارد!

باشــگاه  و  لیــگ  ســازمان  از   
پرسپولیس اصرار، از استقلال انکار؛ 
این داستان ســوپرجام ایران است! دیداری که با 
توجه به قهرمانی پرســپولیس در لیگ و استقلال 
در جــام حذفی باید بین ۲ تیم پرطرفدار پایتخت 
برگزار شود و این مسئله حساسیت های این بازی 
را دوچندان کرده اســت. در فاصله ۵ روز مانده تا 
زمان برگزاری داربی ســوپرجام، پرسپولیســی ها 
خود را برای حضور در این بازی مهیا می بینند اما 
در نقطه مقابل جدایی ابراهیمی از استقلال و عدم 
حضور ملی پوشــان به  همراه تیــام و جپاروف در 
تمرینات این تیم باعث شــده تا آبی های پایتخت 
به طور خیلی جدی با برگزاری این بازی مخالفت 
کنند؛ مخالفتی که علی رغم تهدید ســازمان لیگ 
به جریمه سنگین همچنان ادامه دارد! عدم حضور 
در این بازی تبعات زیادی را برای اســتقلالی ها به 
دنبال خواهد داشــت. با توجه به این که برگزاری 
ســوپر جام در قرارداد شــرکت مجــری تبلیغات 
محیطی سازمان لیگ وجود دارد، اگر استقلال در 
سوپر جام شــرکت نکند باید خســارت تبلیغات 
محیطی که به گفته مسئولان سازمان لیگ چیزی 
بین ۵ تا 6 میلیارد تومان اســت را پرداخت کند. 
ضمن این که مســئولان ســازمان لیــگ منتظر 
هســتند تا در صورتی که اســتقلال در سوپر جام 
بازی نکند، مســئولان این باشگاه و سرمربی این 
تیم را به ارکان قضایی فدراســیون فوتبال معرفی 
کنند. این در شرایطی است که مسئولان سازمان 
لیــگ نامه هایی جداگانه به باشــگاه اســتقلال و 
رئیس فدراسیون فوتبال ارسال  و موارد فوق را به 
آن ها اعلام کرده اند اما گویا مرغ اســتقلال یک پا 
دارد و هیچ کــس در این تیم راضــی به برگزاری 
سوپرجام در تاریخ ۲۹ تیرماه نیست. استقلالی ها 
معتقدنــد  مصدومیت چشــمی در جام جهانی و 
اســتراحت ۱۴ روزه 3 ملی پوش دیگرشان باعث 
شــده تا این تیم به هیچ عنــوان آماده حضور در 
ســوپرجام نباشد و این بازی باید به تعویق بیفتد. 
طبق اعلام یکی از اعضای هیئت مدیره اســتقلال 
نامه رســمی این باشــگاه برای عــدم حضور در 
سوپرجام به سازمان لیگ و فدراسیون ارسال شده 
و با توجه به این شرایط به نظر می رسد استقلالی ها 
بدون تغییر در برنامه اردویی خود یکم مرداد ماه 

به ایران باز خواهند گشت.

  عملکرد خوب ســید  مجید حسینی مدافع ملی پوش 
استقلال در جام جهانی ۲۰۱۸ باعث شد تا بعد از بازگشت 
تیم ملی کشورمان به ایران این مدافع جوان و آینده دار با پیشنهادات خوبی 
مواجه شود. این در حالی بود که بلافاصله بعد از حضور حسینی در ایران، 
مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد تمدید قرارداد را به مدافع ملی پوش خود 
دادند اما او  پاسخ به این پیشنهاد را به پایان تعطیلات ۱۴ روزه خود موکول 
کرد. از همان زمان معلوم بود که مجید حسینی قصد دارد از این فرصت 
برای بررسی بیشتر پیشنهادات خارجی اش استفاده کند. وضعیت پیچیده 
قرارداد حســینی  که طبق یکی از بندهای آن، این بازیکن می توانست با 
پرداخت ۱۰۰ هزار دلار در صورت داشتن پیشنهاد خارجی از استقلال جدا 
شود، این بازیکن را ترغیب کرد تا مذاکرات جدی را با تیم های خواهانش 
داشته باشــد اما اســتقلال  مدعی شــد او کنار این ۱۰۰ هزار دلار،  باید 
رضایت نامه کتبی را نیز از باشگاه برای جدایی بگیرد. در همین گیرو دار 

بود که بحث پاسپورت حسینی و گرفتن آن از فدراسیون فوتبال توسط 
مسئولان باشگاه استقلال پیش آمد. این مسئله باعث شد تا حسینی به 
قراری که با باشــگاه  ترابوزان اسپور ترکیه داشت، نرسد. روز گذشته نیز 
حسینی در آخرین تلاش خود برای جدایی از استقلال جلسه ای با مدیران 
این باشگاه برگزار کرد اما  کمتر از 3۰ دقیقه بعد با حالتی عصبانی باشگاه 
را ترک کرد. او دیروز برای گرفتن پاسپورتش با افتخاری جلسه برگزار کرد 
اما مدیرعامل آبی ها خواســته این بازیکن را برآورده نکرد که این موضوع 
باعث عصبانیت شــدید مدافع فصل گذشته آبی ها شد. بعد از خروج او از 
باشگاه برخی سایت ها نوشتند حســینی به فدراسیون فوتبال رفته تا از 
باشــگاه استقلال شــکایت کند اما چنین چیزی نبود. درباره این که چرا 
استقلالی ها از دادن پاسپورت حسینی خودداري کرده اند، گفته می شود 
آن ها منتظرند تا اول مرداد سپري شود چرا که طبق قرارداد مهلت ترانسفر 
حســیني از اول خرداد تا اول مرداد درج شده و مدیران استقلال تلاش 

داشتند تا قبل از آن تاریخ اجازه خروج از کشور و عقد قرارداد ترابوزان با 
حســیني را ندهند. این در شرایطي اســت که دیروز شنیده شد باشگاه 
ترکیه ای  قرارداد را به صورت ایمیل براي او ارســال کرده تا با امضاي آن 
رسما انتقال شکل بگیرد. حال این سوال پیش می آید که آیا قرارداد ایمیلی 
اعتبار دارد؟ اگر دارد تکلیف بند رضایت نامه باشگاه استقلال چه می شود؟ 
در این باره یک کارشناس حقوقی به خراسان گفت: » قراردادهای ایمیلی 
اعتبار دارد و حســینی پس از امضای آن، می تواند قراردادش با باشــگاه 
استقلال را فسخ یک طرفه کند و پس از گرفتن پاسپورتش به ترکیه برود. 
اگر باشگاه استقلال ادعایی در این باره داشته باشد، باید برود شکایت کند. 
هر چند با توجه به عکســی که از قرارداد حســینی منتشــر شده، بند 
رضایت نامه باشــگاه با اســتناد به بند پرداخت ۱۰۰ هزار دلار برای فسخ 
قرارداد اعتبار ندارد. « اگر این توضیحات درست باشد، بنابراین باید جدایی 

حسینی را هم مثل امید ابراهیمی قطعی دانست.

اتفاقاتعجیبوغریبدرباشگاهاستقلال

جداییحسینیازآبیهاباقراردادایمیلی؟!

هواداران استقلال طی   ۱۰   روز اخیر دومین تجمع شان را 
هم مقابل ساختمان وزارت ورزش و جوانان برگزار کردند 
و شعارهایی را هم علیه وزیر ورزش و مدیران باشگاه سر 
دادند، ضمن این که هواداران تیم اســتقلال بنری علیه  
رئیس جمهور مقابل وزارت ورزش و جوانان در دســت 
داشتند. به گزارش تسنیم، هواداران تیم استقلال  صبح 
دیروز در وزارت ورزش و جوانان جمع شده و نسبت به 
وضعیت تیم شان اعتراض هایی انجام دادند. این عده با 
انتقاد از وزیر ورزش نسبت به سیاست های وزارتخانه در 
قبال استقلال، علیه مدیران باشگاه هم موضع گرفتند. 
یکی از هواداران استقلال بنر جالبی در دستش داشت 
که روی آن نوشته بود: »آقای روحانی، نیازی نیست با 
اردوغــان  رئیس جمهور ترکیه رایزنی کنید، وزیرتان را 
توجیه کنید. « کنایه هواداران به رایزنی   رئیس جمهور با 
طرف ترکیه ای جهت حل مشکل پرسپولیس و باشگاه 
ریزه اســپور ترکیه در ماجرای مهدی طارمی و باشگاه 
پرسپولیس بود. هواداران استقلال که تعدادشان به ۱۰۰ 
نفر می رســید، علیه رضا افتخاری مدیرعامل و پندار 
توفیقی معاون ورزشی باشگاه شعار سر دادند و خواستار 
کناره گیری آن ها از استقلال شدند. در ادامه اعتراض ها، 
مازیار ناظمــی مدیر روابط عمومــی وزارت ورزش به 

جمع معترضان رفت تا با آن ها صحبت کند. هواداران 
استقلال که عصبانی بودند، به ناظمی گفتند که همه 
می دانند شــما، وزیر ورزش و پســرش پرسپولیســی 
هســتید. چرا بین استقلال و پرسپولیس تبعیض قائل 
شدید؟ ناظمی هم سعی می کرد با حرف هایش هواداران 
را آرام کند، اما یکی از هواداران به مدیر روابط عمومی 
وزارت ورزش گفت که اســتقلال را از بین بردید! این 
تجمعات در حالی برگزار می شود که در چند روز اخیر 
شایعاتی درباره تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال 
شنیده می شود و حتی روز گذشته خبرگزاری تسنیم 
رســما به این موضوع پرداخت و نوشت: »قرار است در 
اولین جلســه هیئت مدیره که پس از اردوی استقلال 
در ترکیــه تشــکیل خواهد شــد، در  خصوص برخی 
اتفاقات صحبت و تصمیم گیری شود. مهم ترین موضوع 
هیئت مدیره، گزارش نقل  و انتقالات باشــگاه از سوی 
رضا افتخاری مدیرعامل و پندار توفیقی معاون ورزشی 
باشگاه خواهد بود. با توجه به انتقادات به نحوه یارگیری 
و همچنین نظر وزیر ورزش و جوانان برای رسیدگی به 
نقل و انتقالات اســتقلال، امکان تغییر معاون ورزشی 
باشــگاه وجود دارد. بحث بعدی هیئت مدیره انتخاب 

رئیس، نایب رئیس و سخنگوی باشگاه است.«

دومین تجمع استقلالی ها علیه وزیر ورزش و مدیران باشگاه

تغییر در مدیریت استقلال جدی تر شد 


